2020 年５月 15 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 キ ャ ン デ ィ ル

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 林 晃 生

（コード番号：１４４６ 東証第一部）

問合せ先 管理部門担当取締役 藤 原 泉

（TEL. 03-6862-1701）

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2020 年５月 15日開催の取締役会において、2020 年９月期通期（2019 年 10 月１日～2020 年

９月 30 日）の連結業績予想を修正することを決議いたしましたので、お知らせします。

記

１．業績予想の修正について

2020 年９月期 通期連結業績予想数値の修正（2019 年 10 月１日～2020年９月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益 親会社株主に

帰属する当期

純利益

１株当たり当

期純利益

前回発表予想（Ａ） 百万円

14,010

百万円

524

百万円

492

百万円

256

円 銭

24.84

今回修正予想（Ｂ） ― ― ― ― ―

増減額（Ｂ―Ａ） ― ― ― ―

増減率（％） ― ― ― ―

（ご参考）前期実績

（2019 年９月期）
13,167 465 453 247 24.26

修正の理由

新型コロナウイルス感染症の感染拡大に伴い、４月７日に緊急事態宣言が発令され、全国都道府県に

おきまして自粛要請がなされるなど、感染拡大防止に向けた取り組みが本格化しております。そうした

なか、当社グループが関わる工事現場の遅延、中止が多数発生しており、現時点で下期の業績予想を合

理的に算定することが困難な状況となっております。

つきましては、2019 年 11 月 14 日に公表いたしました 2020 年９月期通期の連結業績予想を一旦取り

下げ、未定とさせていただき、算定が可能となった段階で改めて公表させていただきます。

※上記の予想は、本資料の発表日において入手可能な情報に基づき作成しております。実際の業績は

今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以上